
Sprawozdanie nr 25/2018 

z działalności Zespołu ds. Kontroli Bazy Noclegowej  

pozostającej w ewidencji Prezydenta Miasta Krakowa  

za okres I - VI 2018 r. 

 

Działając na podstawie Zarządzenia nr 94/2017 Prezydenta Miasta Krakowa, Zespół 

Zadaniowy ds. Kontroli Bazy Noclegowej pozostającej w ewidencji Prezydenta Miasta 

Krakowa w okresie od  1 stycznia do 30 czerwca  2018 r. zaplanował do kontroli 

35 obiektów. 

 

Kontrole dotyczyły spełnienia w obiektach zgłoszonych do ewidencji obiektów 

świadczących usługi hotelarskie niebędących obiektami hotelarskimi oraz pól biwakowych na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków - prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa - 

wymagań zawartych w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych  (tj. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1553).  

 

Wszyscy kierownicy obiektów noclegowych, zgodnie z przepisami prawa zostali 

pisemnie poinformowani o zakresie i terminie kontroli. W odpowiedzi na wysłane 

powiadomienia o kontroli obiektu noclegowego, niektórzy z przedsiębiorców świadczących 

usługi hotelarskie poinformowali o zaprzestaniu świadczenia usług hotelarskich i wystąpili                

z wnioskiem o wykreślenie obiektu  z ww. ewidencji. Z ewidencji wykreślono 4 obiekty.                  

W ich miejsce wprowadzono do kontroli  4 obiekty. Ze względu na określony okres 

obejmujący niniejsze sprawozdanie i wymagany czas przeprowadzenia procedury kontroli, 

jeden z tych obiektów zostanie poddany kontroli w następnym okresie sprawozdawczym.                  

W wyniku kontroli - dla kilku obiektów - zostały wydane zalecenia dot. uzupełnienia 

elementów wyposażenia, usunięcia nieprawnie użytej nazwy rodzajowej oraz                      

oznaczeń, uzupełnienia dokumentacji dotyczącej spełnienia wymagań sanitarnych                                         

i przeciwpożarowych. Wyznaczono terminy do wykonania zaleceń i przesłania informacji                     

o ich realizacji do organu kontrolnego. W toku postępowania pokontrolnego, wydano jedną 

decyzję o wstrzymaniu świadczenia usług hotelarskich w obiekcie, do czasu wykonania 

wydanych zaleceń. 

 

Przeprowadzono 34 kontrole.   

 

 

 

 

Bożena Zaremba-Marcych 

  

Przewodnicząca Zespołu 


